



GYMNÁZIUM, PARDUBICE, MOZARTOVA 449

telefon: 466 412 839
telefon + fax: 466 412 838
e-mail: gymozart@gymozart.cz

Radim Faltýnek
B. Němcové 351
533 45 Čeperka
IČO: 69854017

Váš dopis značky/ze dne 3. 4. 2023

Naše značka

V Pardubicích 11. 4. 2023

Dobrý den, pane Faltýnku,

objednáváme u Vás „Servisní práce - provoz kuchyně, úpravny vody" dle zaslané cenové nabídky v hodnotě Kč 236.567,- včetně DPH.

Fakturační údaje:

Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449
Mozartova 449
530 09 Pardubice
IČ: 48161063

Děkuji.
S přáním hezkého dne



Mgr. Petr Harbich
ředitel školy



IČ: 48161063

Bankovní



Adresa: Gymnázium, Mozartova 449, 530 09 Pardubice
<http://www.gymozart.cz>

Položkový rozpočet

Zakázka: **Servisní práce - provoz kuchyně, úpravny vody**

Zhotovitel: **Radim Faltýnek**
B. Němcové 351
53345 Čeperka

IČO: **69854017**
DIČ: **CZ7804053301**

Objednatel: **Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449**
Mozartova 449
53009 Pardubice-Polabiny

IČO: **48161063**
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	19 200,00	19 200,00
PSV	118 111,02	58 198,98	176 310,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	195 510,00 CZK
Základní DPH	21 %	41 057,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 236 567,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Pardubice

03.04.2023

Místo

Datum

Popis: Výměna vadných úpraven vody a filtrace.
 Opravy netěsností rozvodů vody, výměna vadných ventilů na rozvodech vody.
 Výměna hadic a sítěk u gastro baterií vč. vyčištění od vodního kamene.
 Čištění zápachových uzávěrek.
 Výměna vadných rohových ventilů u zařizovacích předmětů.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
90	Přípočty	HSV	0,00	19 200,00	19 200,00	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	0,00	5 400,00	5 400,00	0,00000
722	Vnitřní vodovod	PSV	10 188,64	12 011,36	22 200,00	0,07996
724	Strojní vybavení	PSV	87 294,38	17 405,62	104 700,00	0,00260
725	Zařizovací předměty	PSV	20 628,00	23 382,00	44 010,00	0,04298
Celkem:			118 111,02	77 398,98	195 510,00	0,12554

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 90 Přípočty					19 200,00	
1	90	Mimostaveništní doprava individuální	km	100,00000	12,00	1 200,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	12,00	1 200,00
2	909 - .R00	Hzs-nezměřitelné stavební práce	h	40,00000	450,00	18 000,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	450,00	18 000,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					5 400,00	
3	721 30-0962.R00	Čištění zápachových uzávěrek	kus	30,00000	180,00	5 400,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	180,00	5 400,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod					22 200,00	
4	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR D 20x2,8 mm, PN 16	m	5,00000	350,00	1 750,00
				Dodávka:	82,63	413,15
				Montáž:	267,37	1 336,85
5	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR D 25x3,5 mm, PN 16	m	5,00000	430,00	2 150,00
				Dodávka:	112,57	562,85
				Montáž:	317,43	1 587,15
6	722 17-2313.R00	Potrubí z PPR D 32x4,4 mm, PN 16	m	5,00000	520,00	2 600,00
				Dodávka:	180,04	900,20
				Montáž:	339,96	1 699,80
7	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,00000	240,00	480,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	240,00	480,00
8	722 19-0402.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	4,00000	250,00	1 000,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	250,00	1 000,00
9	722 19-0403.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	4,00000	260,00	1 040,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	260,00	1 040,00
10	722 19-0405.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 32	kus	4,00000	300,00	1 200,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	300,00	1 200,00
11	722 17-2912.R00	Propojení plastového potrubí polyf.D 20 mm,vodovod	kus	2,00000	90,00	180,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	90,00	180,00
12	722 17-2913.R00	Propojení plastového potrubí polyf.D 25 mm,vodovod	kus	4,00000	100,00	400,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	100,00	400,00
13	722 17-2914.R00	Propojení plastového potrubí polyf.D 32 mm,vodovod	kus	4,00000	130,00	520,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	130,00	520,00
14	722 17-2915.R00	Propojení plastového potrubí polyf.D 40 mm,vodovod	kus	4,00000	150,00	600,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	150,00	600,00
15	722 20-2415.R00	Šroubení PPR D 40 / DN 32	kus	4,00000	700,00	2 800,00
				Dodávka:	579,52	2 318,08
				Montáž:	120,48	481,92
16	722 19-0901.R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	6,00000	80,00	480,00

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	80,00	480,00
17	722 23-7424.R00 Kohout kulový záv. GIACOMINI R950W DN 25	kus	4,00000	700,00	2 800,00
			Dodávka:	583,19	2 332,76
			Montáž:	116,81	467,24
18	722 23-7425.R00 Kohout kulový záv. GIACOMINI R950W DN 32	kus	4,00000	1 050,00	4 200,00
			Dodávka:	915,40	3 661,60
			Montáž:	134,60	538,40
Díl: 724 Strojní vybavení					104 700,00
19	722 23-4231.R00 Chemická úprava vody Steno Jupiter 120 AVL, vč. demontáže a montáže	kus	1,00000	56 200,00	56 200,00
			Dodávka:	52 000,00	52 000,00
			Montáž:	4 200,00	4 200,00
20	722 23-4232.R00 Chemická úprava vody Steno Jupiter 70 AVL, vč. demontáže a montáže	kus	1,00000	39 500,00	39 500,00
			Dodávka:	35 000,00	35 000,00
			Montáž:	4 500,00	4 500,00
21	722 23-8513.R00 Filtr Atlas Hydra Rainmaster Trio 1", vč. filtračních vložek a montáže	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00
			Dodávka:	147,19	294,38
			Montáž:	4 352,81	8 705,62
Díl: 725 Zařizovací předměty					44 010,00
22	722 19-1136.R00 Gastro hadice zesílená 2 m, vč. demontáže a montáže	soubor	3,00000	2 000,00	6 000,00
			Dodávka:	202,50	607,50
			Montáž:	1 797,50	5 392,50
23	722 19-1135.R00 Gastro hadice 1,1 m, vč. demontáže a montáže	soubor	7,00000	650,00	4 550,00
			Dodávka:	190,50	1 333,50
			Montáž:	459,50	3 216,50
24	725 81-4102.R00 Ventil rohový Shell DN 15 x DN 10, vč. demontáže a montáže	soubor	40,00000	350,00	14 000,00
			Dodávka:	198,65	7 946,00
			Montáž:	151,35	6 054,00
25	725 81-4126.R00 Ventil pračkový Shell DN 15 x DN 20, vč. demontáže a montáže	soubor	16,00000	530,00	8 480,00
			Dodávka:	332,65	5 322,40
			Montáž:	197,35	3 157,60
26	725 81-4121.R00 Ventil kombi. Shell DN 15 x (DN 20 + DN 10), vč. demontáže a montáže	soubor	6,00000	830,00	4 980,00
			Dodávka:	569,65	3 417,90
			Montáž:	260,35	1 562,10
27	725 80-0974.R00 Výměna sítka baterie, vč. demontáže a dodávky sítka	kus	30,00000	200,00	6 000,00
			Dodávka:	66,69	2 000,70
			Montáž:	133,31	3 999,30